Приложение № 1
к Порядку предоставления субсидий в рамках реализации областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской области» сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство), а также научным и образовательным организациям на возмещение части затрат на проведение мероприятий по химической мелиорации земель, включая мероприятия в области известкования кислых почв на пашне, а также мероприятия в области фосфоритования
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Реестр1
земельных участков, на которых проведены мероприятия в области известкования кислых почв на пашне

(наименование Участника отбора)


	№ 
п/п

	Кадастровый
номер земельного участка

	Вид права, на котором оформлен земельный участок (собственность, аренда, пользование)
	Дата и номер правоустанавливающего документа на земельный участок
	Площадь земельного участка, гектаров2

	
	
	
	
	общая
	на которой проведено известкование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	х
	х
	
	


__________________________________________________________________
1 ответственность за достоверность предоставленных сведений несет Участник отбора;
2 при пересчете площади из кв.м. в гектары, данные указываются с точностью до трех знаков после запятой.


	
	
	
	
	

	(должность руководителя)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
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